CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EUNICE REIS DA 

CONCEIÇÃO CPF sob o nº 040.110.075-87 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento da 

Direção e Secretaria das Escolas do Campo. Data do Contrato 01/04/2019; Prazo: 12 (doze) meses; 

Valor do Contrato R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura 

por 05 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Abril de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira –

[...]

Licitação nº 034/2019 - SRP – contratação de empresa para aquisição de ar condicionado para atender 
as necessidades da Escola Lomanto Júnior, para a empresa: A M M COMÉRCIO ATACADISTA DE 
INSTRUMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 30.704.164/0001-60, com um valor 
global de R$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais). Adjudicado o objeto no dia 02 de Maio de 2019. 
Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2019 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de

[...]

Licitação nº 034/2019 - SRP – cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição de ar condicionado 
para atender as necessidades da Escola Lomanto Júnior, para a empresa: A M M COMÉRCIO 
ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 30.704.164/0001-60, 
com um valor global de R$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais). A Prefeitura Municipal de 
Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 02/05/2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade 
Oliveira - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2019 – SRP

[...]

ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 30.704.164/0001-60 – 
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de ar condicionado para atender as necessidades da Escola 
Lomanto Júnior. Data do Contrato 02/05/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 61.000,00 
(sessenta e um mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 02 de Maio 
de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.